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Louis Gosselin, président  
Administrateur APFFQ 
7549, avenue Royale 
Saint-Laurent d’Orléans (Québec)  G0A 3Z0 
Courriel : louis@fraisesgosselin.com 
 

 David Lemire 
APFFQ (président) 
201, rue Lacerte,  
Yamachiche (Québec) G0X 3L0 
Courriel : dlemire@fermegagnon.com 

Christian Riopel, vice-président 
Gestionnaire développement des fournisseurs  
Sobeys inc./IGA 

11281, boul. Albert-Hudon 
Montréal-Nord (Québec) H1G 3J5 
Courriel : christian.Riopel@sobeys.com 
 
Sébastien Lachance 
Gestionnaire de catégories, fruits 
Sobeys inc./IGA 

11281, boul. Albert-Hudon 
Montréal-Nord (Québec) H1G 3J5 
Courriel : sebastien.lachance@sobeys.com 
 
Jean-Luc Talbot 
Chef acheteur, fruits & légumes 
Metro 

1600, Montée Masson 
Laval (Québec) H7E 4P2 
Courriel : jean-luc.talbot@metro.ca 

 Guy Pouliot 
APFFQ (2e vice-président) 
5354, chemin Royal 
Saint-Jean-d’Orléans (Québec) G0A 3W0 
Courriel : gpouliot@onesimepouliot.com  
 
Vincent Méthot  

APFFQ 

1036, chemin Vire-Crêpes 
Levis (Québec) G7A 2N7 
Courriel : vincent@flmethot.com 
 
 
Louis Bélisle 
APFFQ 

710, 25e avenue 
Saint-Eustache (Québec) J7R 4K3 
Courriel : abelisletfils@videotron.ca 
 

 
Vincent Filion   
Gérant développement des fournisseurs  
Loblaw /Provigo 
180, chemin du Tremblay 
Boucherville (Québec)  J4B 7W3 
Courriel : vincent.filion@provigo.ca 
 

  

Patrick Craig  

Acheteur-vendeur 
Canadawide 
1370, Beauharnois Ouest, suite 200 
Montréal (Quebec)  H4N1J5 
Courriel : patrick@canadawidefruits.com 
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David Côté  
APFFQ 

2035, rang Papineau 
Saint-Paul-d’Abbotsford (Québec)  J0E 1A0 
Courriel : damacoproduce@hotmail.com 

 Joey Boudreau  
NASGA  

62 des Onyx, Boischatel (Québec) G0A 3W0 
Courriel : jboudreault@onesimepouliot.com 
 

 
Michel Sauriol  
APFFQ (1er vice-président) 
3150, boul. des Mille-Îles 
Laval (Québec)  H7J 1C9 
Courriel : dmsauriol@videotron.ca 
 
Pier-Luc Deschamps 
APFFQ  

420, rang Lepage 
Sainte-Anne-des-Plaines (Québec) J0N 1H0 
Courriel : pier-luc@fraisebec.com 
 

  
Éric Frappier (substitut) 
Metro 

1600, Montée Masson 
Laval (Québec)  H7E 4P2 
Courriel : Eric.Frappier@metro.ca 
 
 
 
Personne à confirmer 
Walmart 

2075 Boul. Chomedey, Suite 100 
Laval (Québec) H7T 0G5 
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